IRYAN
A

CURSQO: 041 - Letras-Portugués-Licenciatura (Matutino-Maringa) (VAGAS:
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
57734-7

45100-3
53721-0
62227-6
44644-0
53696-6
51914-8
60592-1
46529-8
50993-7
43354-6
43802-7
41875-4
51656-1
54567-3
58074-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

NOME DO CANDIDATO
ANA CLARA DOS REIS TOMAELLI

AUDREY EDUARDA DA COSTA
BRUNA TAMIRES RUFINO LOPES
CAMILA DE O. CARRACIOLI
CAROLINE BURATTI DAVID

ERIC FELIPE RONIX

GUSTAVO FERREIRA BRUNO
JAQUELINE LOPES STEVANATO
KARINA APARECIDA RIBEIRO
KEVIN LUIZ LOPES DELPHINO
MARIA EDUARDA OLIVEIRA
MARIA LUIZA GENERAL DE SOUSA
MARIANA WAUTERS LOPES
MILENA SANTANA PEREIRA
RAYANE SANTOS DA SILVA
TALITA VICTORIA DA COSTA E

CONH. TOTAL

GERAIS P1
62.8 62.8
64.5 64.5
54.5 54.5
75.2 75.2
72.3 72.3
74.3 74.3
63.8 63.8
44.5 44.5
52.9 52.9
57.6 57.6
56.3 56.3
36.1 36.1
53.3 53.3
74.9 74.9
50.1 50.1
33.2 33.2

RED
91.0

90.0
105.0
106.0
101.0

83.0

86.0

54.0

92.0

91.0

94.0
104.0
102.0
110.0
103.0

82.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
59.5 20.0
51.0 10.0
46.0 10.0
54.5 14.0
45.0 14.0
47.5 3.0
28.5 14.0
23.0 7.0
28.0 7.0
335 10.0
35.0 11.0
30.5 14.0
36.0 24.0
48.5 8.0
26.0 7.0
37.5 12.0

TOTAL
P2
170.5

151.0
161.0
174.5
160.0
133.5
128.5

84.0
127.0
134.5
140.0
148.5
162.0
166.5
136.0
131.5

16)

FIL
70.0

60.5
64.0
72.0
67.0
53.0
39.5
345
415
65.5
48.5
54.5
43.0
80.0
415
66.0

HIS
46.5

40.0
44.0
53.5
48.5
55.0
44.0
37.0
40.0
415
45.5
39.0
39.5
53.5
40.5
435

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
116.5

100.5
108.0
125.5
115.5
108.0
83.5
715
815
107.0
94.0
93.5
82.5
133.5
82.0
109.5

FINAL CLAS
349.8 3
316.0 6
3235 5
375.2 1
347.8 4
315.8 7
275.8 12
200.0 19
261.4 15
299.1 8
290.3 10
278.1 11
297.8 9
374.9 2
268.1 14
274.2 13

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



